o privado, pois quando o contratado pratica uma infração administrativa, compete a Administração Pública apurar a falta
mediante procedimento específico obedecido os princípios da ampla defesa e contraditório;

RESOLVE: aplicar a sanção administrativa de pena de MULTA, no valor total de R$ 4.616,60 (quatro mil
seiscentos e dezesseis reais e sessenta centavos), correspondentes a 20% (vinte por cento) sobre o valor da prestação não
cumprida, à credenciada LARA GONZAGA OLIVEIRA, CPF nº ***.452.681-**, conforme previsto no art. 87, inciso II da Lei
Federal nº 8.666/93, no art. 3, inciso II do Decreto nº 2.271/2019 e no item 8.2, §1 e §2 do Contrato de Credenciamento nº